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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

   

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie

ponownego rozważenia tymczasowego postawienia osoby przeprowadzającej przez

ul. Głuską uprzejmie informuję, że we wcześniejszej odpowiedzi dotyczącej tej sprawy

potwierdzono  przedstawione  przez  Pana  obawy  o  bezpieczeństwo  uczniów  na

przejściach  dla  pieszych  w  rejonie  skrzyżowania  ul.  Głuskiej  i  ul.  Wygodnej  i

pozytywnie rozpatrzono  Pana wniosek o zatrudnienie osoby, która będzie realizować

zadania strażnika ruchu drogowego  na wymienionym przejściu dla pieszych. 

W kierowanym do Pana Radnego piśmie z dnia 10 maja 2018 r. wskazano też na

pewne  uwarunkowania  związane  z  zatrudnieniem  takiej  osoby,  tj.  konieczność

zachowania odpowiednich procedur i terminów w zakresie zabezpieczenia w budżecie

Szkoły Podstawowej nr 47 w Lublinie środków na realizację zadania, które wcześniej

nie  były  zaplanowane  na  tego  rodzaju  wydatki  (m.in.  wynagrodzenie,  szkolenie,

badania lekarskie, zakup wyposażenia) i wyłonienia osoby chętnej do pracy na takim

stanowisku.  Ponadto,  osoba  chętna  do  pracy  w  charakterze  strażnika  ruchu

drogowego, musi  uprzednio odbyć specjalistyczne szkolenie w zakresie kierowania

ruchem drogowym,  które  organizowane jest  dla  grup zainteresowanych  osób oraz

poddać się badaniom lekarskim stwierdzającym brak przeciwwskazań do pracy na tym

stanowisku.   Jednocześnie należy podkreślić, że zadania strażnika ruchu drogowego

obejmują zapewnienie bezpieczeństwa uczniom placówki zgodnie z harmonogramem

pracy szkoły.
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Mając na uwadze powyższe uwarunkowania  oraz zbliżające się  ferie  letnie,

które w bieżącym roku szkolnym wypadają w terminie 23 czerwca - 31 sierpnia,  mało

prawdopodobnym jest zatrudnienie strażnika ruchu drogowego przed zakończeniem

zajęć  dydaktyczno  –  wychowaczych.  Poczynione  zostaną  natomiast  starania  aby

zapewnić  realizację  zadania  od  nowego  roku  szkolnego.  Niemniej  uwzględniając

zapytanie Pana Radnego zgłoszone podczas sesji Rady Miasta Lublin w dniu 24 maja

2018 r.  Pan dyrektor Szkoły Podstawowej nr 47 w Lublinie jako przyszły pracodawca

strażnika  ruchu  drogowego  został  poproszony  o  podjęcie  wszelkich  działań,  by

możliwe  było  jak  najszybsze  zatrudnienie  pracownika  realizującego  powyższe

zadania. 
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(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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